

WR.ROZ.2810.69.2020ECS2

## INFORMACJA NR 2

*postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zwiększenie zdolności retencyjnej zlewni rzeki Młynna poprzez odbudowę budowli piętrzących w km: 0+236, 5+060, 7+632, 8+919, 12+105, 12+840, 14+648, 18+896 oraz budowę dodatkowych budowli piętrzących w km: 3+900, 11+000, 13+700, 17+000”*

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada na pytanie dotyczące treści SIWZ:

### **Pytanie z dnia 17.08.2020 r.**

#### **Pytanie nr 1:**

W związku z ukazaniem się przetargu nieograniczonego na zadanie j/w zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytanie:

1. Np. Jaz w km 5+060 na działce 151- czy działki przyległe do inwestycji 43/2 oraz 58 obręb Zawada gm. Gubin są własnością Wód Polskich? Jeśli nie, to czy były uzgodnienia z właścicielami tych działek? Jeśli nie były, to kto będzie ponosił koszty zajęcia działek przyległych na czas wykonywania robót? Dotyczy to wszystkich obiektów w pozostałych 11 lokalizacjach.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje że zgodnie z zapisem w Programie Funkcjonalno-Użytkowym: *”1.3.2. Prace i opracowania projektowe i towarzyszące, a w ich ramach:*

*a) Wykonanie projektów budowlanych wraz z pozwoleniami na budowę, pozwoleniami wodnoprawnymi, decyzjami środowiskowymi oraz inne wymagane prawem decyzje, pozwolenia i uzgodnienia.”*

Uwzględnić w ramach wyceny zgodnie z Tabelą Przedmiaru Robót, Dział 2 Prace Projektowe.

Działki przyległe do inwestycji (do rzeki Młynna) nie są własnością Wód Polskich.

Wymagania wobec robót związanych z organizacją zaplecza techniczno-socjalnego budowy zawarte są również w Pkt. 2.5.3 Programu Funkcjonalno-Użytkowego: *„Wybór lokalizacji zaplecza techniczno-socjalnego budowy pozostawia się Wykonawcy z jednoczesnym zastrzeżeniem, że wszelkie koszty organizacji, utrzymania i likwidacji oraz zaspokojenia roszczeń stron trzecich (zadośćuczynienia) wynikające z dokonanego wyboru obciążają Wykonawcę.”*

Ponadto Zamawiający informuje że Wykonawca w ramach prac projektowych zobowiązany jest do wykonania prac zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami z zachowaniem terminów oraz należytej staranności. Ryzyko prawidłowości ustalenia wymaganego przepisami niezbędnego zakresu prac i kosztów ich wykonania, stanowiąc przedmiot umowy obciąża Wykonawcę.

### **Pytanie z dnia 19.08.2020 r.**

#### **Pytanie nr 1:**

W związku z ukazaniem się przetargu nieograniczonego na zadanie j/w zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytanie:

1. Dotyczy jazu w km 0+236. Prosimy o wyjaśnienie, czy jaz jest jednocześnie przyczółkami dla mostu na drodze? Czy jaz ten należy rozebrać i wybudować nowy? Kto jest właścicielem drogi nad jazem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje że stan techniczny jazu oraz czy należy go rozebrać i wybudować nowy Wykonawca winień określić w ramach opracowania dokumentacji projektowej. Ocenę stanu technicznego wraz z inwentaryzacją koniecznych prac remontowych wykonać należy w ramach prac przedprojektowych. Zamawiający informuje że Wykonawca w ramach prac projektowych zobowiązany jest do wykonania prac zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami z zachowaniem terminów oraz należytej staranności. Ryzyko prawidłowości ustalenia wymaganego przepisami niezbędnego zakresu prac i kosztów ich wykonania, stanowiąc przedmiot umowy obciąża Wykonawcę.

Zamawiający informuje że prawdopodobnym właścicielem drogi jest Gmina Gubin , ale to Wykonawca winień określić w ramach opracowania ocena stanu technicznego wraz z inwentaryzacją koniecznych prac remontowych wraz z wstępną analizą kosztów.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Sporządziła:

Ewelina Czurko – Sebzda

tel. 71 33 78 868